2016/7/26 「原子力は21世紀文明を支えることが出来るか」

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h17/050318a.html 1/1

報道機関　各位
平成１７年３月１８日

国立大学法人 広島大学
情報化推進部情報企画課長

「原子力は21世紀文明を支えることが出来る
か」

第６回広島大学講演会を、下記のとおり開催しますのでお知らせいた

します。

記

日時： 平成１７年３月２３日（水）午後２時３０分～４時

会場： 広島大学医学部広仁会館（広島大学霞キャンパス内）

広島市南区霞１－２－３

演題： 「原子力は21世紀文明を支えることが出来るか」

講演者： 藤家 洋一 氏

広島大学学術顧問

東京工業大学名誉教授

前原子力委員会委員長

対象： 本学教職員、学生、一般の方々

参加費： 無料（事前申込不要）

【お問い合わせ先】

広島大学学術部研究支援グループ
TEL：０８２－４２４－５８６０

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］